ENERGIE PER LA CITTA S.R.L.

Servizi energetici per la Pubblica Amministrazione

Sede legale: piazza del Popolo, 10 — 47521 Cesena

i’inergie per |a Citta Sede operativa: via Aldini 50 — 47521 Cesena
Tel. 0547 356363 Fax. 0547 356904

direzione@pec.energieperlacitta.it
www.energieperlacitta.it

Prot. n. 2024/A1/128 Cesena, 16/09/2024
Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria e pronto intervento agli impianti idrici e similari, estintori e
reti idranti negli edifici pubblici, per la durata di 24 mesi (2024 — 2026)
Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023
CIG B308311B51

RICHIAMATA la determina a contrarre del 06/08/2024 prot. n. 2024/Al/113 con la quale si dava l'avvio alla
procedura per I'aggiudicazione del Servizio di manutenzione ordinaria e pronto intervento agli impianti idrici
e similari, estintori e reti idranti negli edifici pubblici, per la durata di 24 mesi (2024 — 2026) ai sensi dell’art.
50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023;

PRESO ATTO che sono stati richiesti n. 1 preventivi e che é risultata migliore offerente la ditta Polycalor S.r.l.;
DATO ATTO che sono stati fatti i controlli d’ufficio presso gli enti previdenziali, con esito positivo;

DATO ATTO altresi che il sottoscritto dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi in una situazione di
conflitto d’interessi neanche potenziale;

DETERMINA
a) diapprovare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
b) diavere eseguito la procedura sul mercato elettronico delle pubbliche amministrazioni (MEPA);

c) diaggiudicare in via definitiva ed efficace il Servizio di cui all'oggetto alla ditta Polycalor S.r.l. - Via Lea
Giaccaglia n.28 — 47924 Rimini (RN) P.IVA e cod. fiscale n. 01548260403, che ha offerto uno sconto del
2,00 (due/00%) sulle voci A— B — C — E.2 dell’Elenco Prezzi Unitari determinando cosi un importo totale
offerto netto pari ad € 136.513,11 (centotrentaseimilacinquecentotredici/11 cent) di cui € 3.240,00 per
oneri per I'attuazione del DUVRI.

Il Responsabile Unico di Progetto

i

& ",  Ing. Battistini Giovanni
{ Energe &8 ./ LT
g porlo OIFR S E Qe o S
L ‘;
%@ aauﬂ‘“§ Energie per la Citta S.r.|
U, e
24 g et

SERVIZIO CERTIFICATO

Societd con socio unico soggetta alla attivita di direzione e coordinamento del Comune di Cesena ~
Capitale Sociale 1.000.000;00 € interamente versato gﬂ:ﬂi& I

A
Registro Imprese di Forli — Cesena, Cod. Fisc. e Partita |.V.A. 03919620405

UNI CEl 1352:2014 - £5CO



